23/02/2022 08:41 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=824442

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=824442 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL - NG

PORTARIA Nº 1 / 2022 - DEC (11.56.07)

Nº do Protocolo: 23062.000625/2022-66

Belo Horizonte-MG, 07 de janeiro de 2022.

A chefe do Departamento de Engenharia Civil, Profª Júnia Nunes de Paula, no uso de suas atribuições e competência
resolve:

Art 1º: Designar comissão para Avaliação do Estágio Probatório da Técnica de Laboratório Eduarda Pereira de Souza,
Matrícula:3160859, processo: 23062.056996/2021-11.

Art 2º: A comissão será constituída pelos professores Rogério Cabral de Azevedo (presidente), Hersília Andrade Santos e
técnico de laboratório Ivan Batista Morais.

Art 3º: A portaria entra em vigor nessa data e terá validade até o término do processo associado.

Belo Horizonte, 07 de janeiro de 2022.

(Assinado digitalmente em 07/01/2022 12:22 )
JUNIA NUNES DE PAULA

CHEFE - TITULAR
DEC (11.56.07)

Matrícula: 2721505

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 1, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 07/01/2022 e o código de verificação:

c08418dc4e

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf